Technisches Datenblatt
Typ EJS.813…....SS
Aufbau/Design: Niederdruckkompensator mit Schweissenden
Die Anschweissenden sind standardmässig aus Edelstahl gefertigt.
Die Kompensatoren sind standard mässig auf PN2.5 bei 20 ⁰Celsius ausgelegt.
Material: Stutzen: 1.4404 (V4A)
Federkörper: 1.4541 (V2A)
Nenndruckstufe: PN2.5

n
-Ø
D
ic
k
e
G
e
w
ic
h
t
TL ±Δax da di Cx Cy A Da s
mm (mm) mm mm N/mm N/mm cm^2 mm mm kg
EJS.813…200.SS
EJS.813.032.200.SS 32 200 +10/-20 56.0 42.4 54.2 17 18 42.4 2 0.4
EJS.813.040.200.SS 40 200 +10/-20 61.3 48.3 60.8 18 24 48.3 2 0.5
EJS.813.050.200.SS 50 200 +10/-20 76.0 60.3 58 42 37 60.3 2 0.7
EJS.813.065.200.SS 65 200 +10/-20 95.0 76.1 48 45 58 76.1 2 0.9
EJS.813.080.200.SS 80 200 +10/-20 111.0 88.9 52 72 79 88.9 2 1.0
EJS.813.100.215.SS 100 215 +10/-20 140.0 114.3 75 162 127 114.3 3 1.6
EJS.813.125.215.SS 125 215 +10/-20 165.0 139.7 95 255 181 139.7 3 2.3
EJS.813.150.215.SS 150 215 +10/-20 201.0 168.3 71 339 266 168.3 3 2.4
EJS.813.200.215.SS 200 215 +10/-20 252.0 219.1 209 1263 432 219.1 3 3.0
Artikelnummer
Balg
EJS.813_D 3 v. 6
Fiche technique